UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày 08 tháng 8 năm 2022
V/v mời thăm trạm giám sát

côn trùng thông minh và khảo sát

công trình Đường bờ Nam

kênh Tân Công Sính 1

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;

- Ủy ban nhân dân các xã: Hòa Bình và Tân

Công Sính.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại diện lãnh đạo

các đơn vị cùng Ủy ban nhân dân huyện thăm trạm giám sát côn trùng thông

minh xã Hòa Bình và khảo sát công trình Đường bờ Nam kênh Tân Công Sính

1, với thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thăm trạm giám sát côn trùng thông minh xã Hòa Bình

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/8/2022.

- Địa điểm: Hiện trường (ô bao số 38, xã Hòa Bình).

 - Thành phần: Các đơn vị: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban

nhân dân xã Hòa Bình.

2. Khảo sát công trình Đường bờ Nam kênh Tân Công Sính 1

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00 phút, ngày 09/8/2022.

- Địa điểm: Hiện trường (xã Tân Công Sính).

 - Thành phần: Các đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng, Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất, Ủy ban nhân dân xã Tân Công Sính.

* Ghi chú:

+ Đề nghị Ủy ban nhân dân xã Tân Công Sính hỗ trợ chuẩn bị phương

tiện (xe Honda) để Đoàn đi khảo sát.

+ Đề nghị các ngành huyện tập trung tại Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện lúc 13 giờ 30 phút để cùng đi.

2

Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND huyện Trần Thanh Nam;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KTN(P.Chao).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T16:24:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T17:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!